[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

Ярославского муниципального района
шестого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2016                                                                                                                                № 55
О признании утратившими силу
ряда решений Муниципального Совета
Ярославского муниципального района

В соответствии с законом   Ярославской   области  от 4 апреля 2016 г.                № 15-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях» и о признании утратившим силу закона Ярославской области «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях в области финансов, совершенных в отношении средств местных бюджетов», МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Муниципального Совета Ярославского муниципального района:
- от 31.07.2014 № 34 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Ярославского муниципального района, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях в области финансов, совершенных в отношении средств местных бюджетов»;

- от 29.10.2015 № 63 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета   пятого  созыва  от 31.07.2014 № 34 «Об утверждении Перечня  должностных  лиц органов местного самоуправления Ярославского муниципального района, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях в области финансов, совершенных в отношении средств местных бюджетов».
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Ярославского

муниципального района    _______________ Т.И.Хохлова «___»__________ 2016
	Заместитель Председателя Муниципального Совета ЯМР

___________С.Е.Балкова

«___»__________ 2016